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             TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI    

                 Bilim ve Toplum Başkanlığı

Sayı   : E-71091394-115.99-655669

Konu :

4001 Ulusal ve Uluslararası 

Yarışma/Etkinlik Katılım Desteği 2. 

Çağrısı Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

2007 yılından bu yana Bilim ve Toplum Başkanlığı Destek Programları Müdürlüğü bünyesinde 

yürütülen programlar ile toplumun farklı kesimlerine yönelik bilimsel etkinlikler yapmayı hedefleyen 

projeler desteklenerek toplumda bilim kültürü oluşturulması amaçlanmaktadır.

Bu çerçevede, kurumumuz Bilim ve Toplum Başkanlığı bünyesinde bulunan Destek Programları 

Müdürlüğü, 4004-Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları, 4005-Yenilikçi Eğitim Uygulamaları, 4006- 

TÜBİTAK Bilim Fuarları, 4007-Bilim Şenlikleri ve 4008-Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik 

Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme Programları ile faaliyetlerine devam etmektedir. 

Bahsi geçen destek programlarına ek olarak, bu yıl yeni bir destek programı oluşturulmuştur. İlk 

çağrı dönemi 2 Ağustos - 30 Eylül tarihleri arasında gerçekleşen 4001 Ulusal ve Uluslararası 

Yarışma/Etkinlik Katılım Desteği'nin 2. çağrısı, 1 Ekim 2024 tarihinde yayınlanmış ve başvuruya 

açılmıştır.

Başvuru süreci devam eden 4001 destek çağrılarına ilişkin Ek-1'de yer alan duyuru metni ile Ek-

2'de yer alan infografiğin uygun kanallar aracılığıyla ilgili birimler, akademisyenler ve araştırmacılar ile 

paylaşılması ve kurumunuz web sitesinde yer verilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla 

arz ederim.

Ömer KÖKÇAM

Bilim ve Toplum Başkanı

Ek:

1- Duyuru Metni (1 sayfa)

2- Duyuru İnfografiği (1 sayfa)
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TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI 

 

Bilim ve Toplum Başkanlığı 

 

4001 
 ULUSAL VE ULUSLARARASI YARIŞMA / ETKİNLİK KATILIM 

DESTEĞİ 2. Çağrıları Yayınlandı! 

 
          

Milli Teknoloji Hamlesinin ana bileşenlerinden olan beşeri sermaye gelişimine katkı sağlamak 

hedefiyle, öğrenimi devam eden lise öğrencileri ile lise üzeri eğitim düzeyine sahip öğrenci ve 

yeni mezunların* proje üretmelerini, geri bildirimler yoluyla projelerini geliştirmelerini, 

geliştirdikleri projelere yönelik düzenlenen yurt içi ve yurt dışı bilimsel  ve/veya teknolojik 

yarışma ve ilgili etkinliklere katılmalarını teşvik etmek amacıyla Bilim ve Toplum Destek 

Programları 4001 Ulusal ve Uluslararası Yarışma/Etkinlik Katılım Desteği çağrıları 

yayınlanmıştır.   

*Mezuniyetlerinin üzerinden en fazla 1 yıl geçmiş olması gerekmektedir.  

1 Ekim itibariyle http://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr adresi üzerinden alınan başvurular 31 

Aralık 2024 (saat 17.30) tarihine kadar tamamlanabilecektir. 

Başvuru şartları ve ayrıntılı bilgi için aşağıda yer alan program sayfasını ziyaret edebilirsiniz.  

4001 Ulusal ve Uluslararası Yarışma/Etkinlik Katılım Desteği  

  

                                                       

                                                                                                                     TÜBİTAK 

Bilim ve Toplum Başkanlığı 

Destek Programları Müdürlüğü 
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